[image: image1.png]

[image: image2.png]

                                Российская Федерация

                                   Республика Адыгея

         Администрация муниципального образования
                      «Дукмасовское сельское поселение»

х.Дукмасов                                                                                                          09.08.2016г.
                                                                                                                     № 40-п
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                               Администрации муниципального образования
                                          «Дукмасовское сельское поселение»
О предоставлении  земельных участков                                                                                                   в постоянное  (бессрочное) пользование                                                                                   администрации муниципального образо-                                                                                             вания «Дукмасовское сельское поселение»

        В соответствии с пунктом 2 статьи 39.9 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации Администрация муниципального образования «Дукмасовское сельское поселение», постановляет:
1. Предоставить в постоянное (бессрочное) пользование Администрации муниципального образования «Дукмасовское сельское поселение» Шовгеновского района Республики Адыгея (внесено в Единый государственный реестр юридических лиц Межрайонной инспекцией Федеральной налоговой службы № 2 по Республике Адыгея (свидетельство серия 01 № 000247219 за основным регистрационным номером 1050100523296 ИНН 0101005372, адрес (местонахождение)  исполнительного органа : х. Дукмасов, ул. Ушанева, 17 Шовгеновского района Республики Адыгея из земель сельскохозяйственного назначения:

- земельный участок с кадастровым номером 01:07:3300000:2147, площадью 1060246 кв.м.

- земельный участок с кадастровым номером 01:07:3300000:2146, площадью 1313030 кв.м.
2. Администрации муниципального образования «Дукмасовское сельское поселение» Шовгеновского района Республики Адыгея обеспечить государственную регистрацию права постоянного (бессрочного) пользования на земельный участок в соответствии  с Федеральным законом от 21.07.1997г. № 122-ФЗ «О государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним».
3. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с Уставом администрации муниципального образования «Дукмасовское сельское поселение», разместить на официальном сайте администрация муниципального образования «Дукмасовское сельское поселение» Шовгеновского района Республики Адыгея.
4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

«Дукмасовское сельское поселение»                                        В.П.Шикенин